共青团华北水利水电大学委员会

通    知

华水团通[2014]8号

关于举办第十一届大学生心理健康

活动月的通知
各学院团委：

为了进一步加强和改进大学生心理健康教育工作，宣传普及心理健康知识，提高学生心理健康意识，增强大学生认识自我、发展自我和完善自我的能力，营造和谐的校园氛围，校团委决定举办我校第十一届大学生心理健康活动月活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题：“青春心舞台，温暖你我他”

二、主办单位：校团委

三、活动时间：2014年5月4日至6月4日

四、活动内容、方式

1.“情朗杯”心理健康知识竞赛

2.心理健康主题班会

3.心理美文读书（或征文）

4.心理知识手抄报大赛

5.“两性对对碰”心理沙龙

6.心理健康知识展览

7.心理知识讲座

8.心理剧（或心理微电影）征集与展演

9.班级心理对抗赛

10.心理危机预防与干预专题培训

校心理健康教育中心负责“情朗杯”心理健康知识竞赛、心理危机预防与干预专题培训，其他主题活动由各学院心理辅导站独自或联合承办。

五、活动要求：

1.各学院要高度重视，积极创造条件，精心策划，充分动员，至少开展一项主题心理健康教育活动，确保活动实效。
2.各学院5月8日前将活动策划书和经费预算报心理健康教育中心。心理教育中心根据情况，协调决定最终活动安排。

3.各学院要以此为契机，大力普及心理健康知识，让广大学生树立起关爱自我、关爱他人的意识，帮助他们掌握心理调适的基本方法，消除心理困惑，培养良好的个性心理品质。
4.各学院要加强宣传，营造良好的校园心理健康教育氛围，并及时将宣传稿和照片报校心理健康教育中心。6月8日前请各学院将本单位开展活动的工作总结、新闻报道、照片视频等资料，发送至心理心理健康教育中心邮箱bxh@ncwu.edu.cn。

                           共青团华北水利水电大学委员会

                                  2014年4月30日

- 1 -